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Цевни клешти на продолжување

Profiles

Product features

Употреба:

рачката е кована од специјален челик за алат●

водилката на челуста е направена од специјална легура●

прифатна површина индуктивно појачана●

запци индуктивно калени●

лакирана●

фат, ротирање или виткање на округли или цевки со повеќе ивици, навртки и рабови●

619786 8" 3/4" 27 200 280

494/6



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Гарнитура резервни делови за 494/6

Frequently asked questions

Does it matter whether I use a pipe wrench model 492 or 494?
The functionalities of both wrench models are completely identical.

619787 10" 1" 35 250 580

619788 12" 1.1/4" 43 300 780

619789 14" 1.1/2" 50 350 1050

619790 18" 2" 60 450 1808

619791 24" 2.1/2" 76 600 3250

619792 36" 3.1/2" 100 900 6300


